8. 11. 12. 3. 1.

soluta videantur. Pro hujus succi Corallina essentia imprægnati, ibi iij. sumatur Sacchari Cantii albi ibi j. lenta in M. B. evaporatione redigantur in formam Syrupi.

Hic Syrupus facit ad omnes affectus ab hepatis vitio scaturientes confert omnibus fluxionibus hepaticis, dyentericis & lientericis. *Vide corp. p. 489 b.*

### Syrupus Coralliorum Zvuelff.

*R. Coralliorum rubicundissimorum ana lib. s. Dissolvantur totaliter in s. q. aceti destillati, solutio filtretur, & ad siccitatem per M. B. abstrahatur, atque insipidum prodibit phlegma, remanente infundo cucurbitæ solutione siccata, sive sale coralliorum albicante, majoris ponderis, quam antea erant ipsa corallia, ob salem acidum aceti, qui artepto corpore (coralliis scilicet) ipsi indissolubili nexu se associavit; Et frustra laborant, qui solutiones illas, sive sales per re iteratas aquarum stillatiarum affusiones & abstractiones edulcorare tentant; quam nullo modo amittunt, nisi destruxeris totam, traditam solutione igne violento. Hujus Salis sive solutionis siccata Coralliorum nunc pro libitu Medici 3ij vel 3ij. accipi, & cum succi Berberum recentis clari 3vij. dissolvi, additaque Sacchari albissimi librâ unâ solâ digestione & dissolutione in Syrupum justæ consistentiæ ori & oculis gratum redigi possunt. *Vid. corp. ph. p. 486. b.**

### Syrupus Cordialis Gemmatus Zvuelferi calefaciens.

*R. Cort. recent. Citri, vel Limon. extim. 3ij. Arantiorum ext. 3ij. flor. recent. Rosarum damascen. 3iv. Tunica. 3ij. Quibus minutum concisis, & cucurbitæ vitreæ immisis super affundantur Vini veris albi vel Malvatici, libræ quatuor. Factaque brevi digestione, abstrahantur destillando per arenam, vel baln. m. va-*

## SYRUPUS.

porosum, libræ duæ, aquæ vero huic prolectæ fraganti porrò immerge Cort. Arant recent. & extim. ʒij. Citri recent. extim. ʒib. flor. recent. Tunica, rubr. ʒj. & si in promptu sunt, aut haberi possunt: flor. recent. Arantiorum ʒ sex. Sem. seu Gran. Kermes legit. & integrorum ʒij. Macerentur una alterave die, tum fiat Colatura, nunc accipe hujus aquæ odoriferæ rubra & essentificate libras duas, ac in ea dissolve; Magist. n. solubilium, utpote Coralliorum rubr. ʒj. Perlarum oriental. ʒb. Matris Perlarum ʒj. His solutis super adde Sacchari Canar. albiss. libras tres, ac sola ejus dissolutione, sine tilla ebullitione Syrupus conficiatur, Cor, Vitales spiritus, ac animales insigniter roborans & creans. Vide corp. ph. p. 486. b.

## Syrupus Corticum Aurantiorum Zuvelfferi.

p. Cort. Aurantior recentium & extim. concisorumque ʒb. Quibus cucurbitæ vitreae immisso super infundatur Aqua simplicia vel, (quod melius esset,) Vini generosi, aut etiam aqua florum arantiorum ʒib. Et post unius alteriusve diei digestionem, fiat abstractio in M. B. juncturis optimè clausis, sere usque ad siccitatem corticum, aquâ spirituosa odoriferâ prolectâ interim aservata; Cortices in cucurbita residui cum libris duabus vel tribus aquâ simplicis, ad remanentiam librâ unius coquantur, decoctum colatum: eti opus, clarificatum cum Sacchari libris duabus. Denud coquatur ad consistentiam tabulati, cui extracto corticum, impragnare, superioris spirituosa prolectâ aquæ l. q. addatur, ac unica ebullitione, vel solâ dissolutione paretur justæ consistentiae Syrapus. Vid. corp ph. p. 529. b.